
令和５年７月３日 

 保 護 者 様 

群馬県立板倉高等学校 

 校 長  橋 本 昭 浩 

 

令和５年度 第２回公開授業のご案内 

 向暑の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申しあげます。また、日

頃より本校の教育活動にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

 さて、中学生対象の学校説明会とあわせて、下記のとおり公開授業を行います。在校生の保護者の皆

様にも、日頃の学習活動を参観いただく良い機会となります。ご多用の折とは存じますが、万障繰り合

わせのうえ、ご参加くださいますようお願い申しあげます。 

なお、恐れ入りますが、出席頂ける場合は７月３１日(月)までに申込みをお願いします。申込みは原

則グーグルフォームとさせて頂きますが、紙面での申込みを希望される保護者の方は、下記の申込書を

ご利用ください。また、９月１２日（火）が振替となりますのでご承知おきください。 

記 

 １ 期 日  令和５年９月１６日（土） 

          １２：１０～      受付   （体育館南側） 

          １２：３０～１３：１５ 公開授業 （各授業場所にて授業参観） 

 ２ 公開授業時間割表（４時間目相当） 

学年 １年 ２年 ３年 

組 １組 ２組 ３組 １組 ２組 ３組 １組 ２組 ３組 

科目名 保健 現国 数Ⅰ 数Ⅰ 歴総 コミュ英 
スポⅡ/素描/ 

フード/ビ実 
英会話 

授 業 

担当者 
小暮 

増田 

中村 
宇都野 三木 苅場 藤岡 伴場/関口/吉田/中島 石井 

場 所 教室 講義室１ 

教室 

教室 教室 教室 教室 校庭/美術室/ 

3 年２組/パソコン室 

教室 

（一部変更になる場合があります。ご了承ください。） 

  

３ 申込み  ＵＲＬから申込みをお願いします。 

 https://forms.gle/k3z6LyTytFUJhhfG7 

    

４ その他 

  （１）スリッパと下足袋をご持参ください。 

  （２）駐車場は、校内の駐車場をご利用ください。 

  （３）この通知はメールでも送信します。 

 

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・（切り取り線）・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 

申込書             令和５年度 第２回公開授業 

群馬県立板倉高等学校長様 

 

    年    組     番  生徒氏名              参加人数（   ）名    

https://forms.gle/k3z6LyTytFUJhhfG7

